
   

 

 
     

 
 

 

  
 
 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

    
  

    
   

  
 

 

 

   

 

   

  

 

  

   

  

   

  

 

   

    

  

 

 

  

Regeringsbeslut I 1 

2024-05-16 
LI2024/01114 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet Tillväxtverket 
Box 4044 
102 61 Stockholm 

Ändring av uppdraget att genomföra åtgärder under 2020–2025 

inom ramen för livsmedelsstrategin 

Regeringens beslut 

Regeringen ändrar uppdraget till Tillväxtverket att genomföra åtgärder under 

2020–2025 inom ramen för livsmedelsstrategin på följande sätt. 

Inom ramen för arbetet med samordning av den nationella livsmedels-

strategin ska Tillväxtverket i dialog med företrädare för livsmedelsbranschen 

analysera behoven av pågående åtgärder i handlingsplan 2 och 3 i livsmedels-

strategin. Analysen ska göras utifrån de mål och de bedömningar som 

regeringen gör i propositionen En livsmedelsstrategi för Sverige – fler jobb 

och hållbar tillväxt i hela landet (prop. 2016/17:104) och de utgångspunkter 

för Livsmedelsstrategin 2.0 som regeringen aviserade i budgetpropositionen 

för 2024 (prop. 2023/24:1 utg.omr. 23). För de åtgärder som utifrån dialoger 

och åtgärdens resultat föreslås fortsätta, bör det göras en bedömning av om 

åtgärden är, eller bör vara, en del av myndigheternas stadigvarande verk-

samhet. 

Uppdragstiden ligger fast. Uppdraget ska alltså slutredovisas senast den 

28 februari 2026. En delredovisning av ovan beskriven analys ska dock 

lämnas senast den 30 september 2024 till Regeringskansliet (Landsbygds-

och infrastrukturdepartementet). 

I övrigt gäller det tidigare beslutet oförändrat. 

Ärendet 

Regeringen gav den 19 december 2019 Tillväxtverket i uppdrag att genom-

föra åtgärder under 2020–2025 inom ramen för livsmedelsstrategin 

Telefonväxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm 
Webb: www.regeringen.se Besöksadress: Herkulesgatan 17 

E-post: li.registrator@regeringskansliet.se 



 

 

 

    

  

  

  

    

 

 

 

  

  

  

(N2019/03240). Enligt beslutet ska Tillväxtverket stärka genomförandet av 

livsmedelsstrategin och verka för att livsmedelsstrategins mål uppnås genom 

att samordna och främja samverkan mellan alla aktörer i livsmedelskedjan, 

både inom näringsliv och myndigheter, på nationell och regional nivå. I 

uppdraget ingår även att kommunicera livsmedelsstrategins mål och resultat 

samt föreslå eventuella justeringar. Nuvarande åtgärder inom livsmedels-

strategin sträcker sig t.o.m. 2025. Tillväxtverket bör därför ges i uppdrag att i 

dialog med livsmedelsbranschen analysera behoven av pågående åtgärder i 

handlingsplan 2 och 3 i livsmedelsstrategin, som ett underlag till det fortsatta 

arbetet inom livsmedelsstrategin med sikte på strategins slutår 2030. 

På regeringens vägnar 

Peter Kullgren 

Maria Falkdalen 
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Kopia till 

Finansdepartementet/BA, SFÖ och KO 

Klimat- och näringslivsdepartementet/Nm och NIM 

Forskningsrådet för miljö, areella näringar och samhällsbyggande 

Kammarkollegiet 

Livsmedelsverket 

Länsstyrelsen i Jämtlands län 

Länsstyrelsen i Kronobergs län 

Länsstyrelsen i Örebro län 

Naturvårdsverket 

Statens jordbruksverk 

Sveriges export- och investeringsråd 

Sveriges lantbruksuniversitet 

Verket för innovationssystem 
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